
График контрольных работ МБОУ "СОШ № 10" (май 2025 г.)

Классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
1А
1Б
2А Родн.яз.тат Лит.чт.тат
2Б Родн.яз.тат Лит.чт.тат
3А Анг
3Б Род рус.яз
4А окр.мир литер род.(рус) язык Анг.
4Б окр мир литер род(русс)язык Анг.
5А Б ист Гео Ря
5Б Б ист Гео Ма Анг Ря
6А Род рус.яз Ма Гео ист Анг Анг
6Б Матем Гео ист общ Анг Матем Анг
7А Гео Ал ф Гм ВиС Б Гео Анг
7Б Гео Ал ф Гм ВиС Ал Б Ря Гео Анг
7В Гео Род рус.яз Ал ф РЯ Гм Б Ал ВиС Гео Анг
8А Гео Х ф Гм Ря Ал Гео Анг
8Б Гео Х ф ист общ Гм ВиС Ря Ал Гео Анг
8в Гео ф Х ист Гм общ ВиС Гео Ал
9А Гм ВиС общ ф Гео х Ал Ря Гео
9Б Гос.яз.тат Гео ф Гео Х
10 Ал(и-т) Б Ря общ (е-н) Гм осн эк общ (и-т) ист Ал(и-т) Ал(е-н) Б Гео ВиС
11 Ал Гео ист общ Осн эк

Федеральный уровень (ВПР) Муниципальный уровень (пробные проверочные работы по материалам ГИА)

Региональный уровень Школьный уровень

Ря Русский язык
Л Литература
Род Родной язык
РодЛ Родная литература
Анг Английский язык
Ал Алгебра
Гм Геометрия
Инф Информатика
Ист История
Общ Обществознание
Гео География
Ф Физика
Б Биология
М Музыка
ИЗО Изобразительное искусство
Тех Технология
Фк Физ.культура
ОБЖ Основы безопасности жизнедеятельности
ВиС Вероятность и статистика
Окр Окружающий мир

31

лит
Анг

общ

Ал
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График контрольных работ МБОУ "СОШ № 10" (апрель 2025 г)

Классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
1А
1Б
2А
2Б
3А
3Б
4А
4Б
5А
5Б
6А
6Б
7А
7Б
7В
8А
8Б
8в
9А
9Б
10
11

Ря
Л
Род
РодЛ
Анг
Ал
Гм
Инф
Ист
Общ

Анг

Ря Анг. окр.мир случ.выбор мат
Ря Анг окр мир случ.выбор мат

случ.выбор Ря случ.выбор мат
Анг случ.выбор случ.выбор мат

Ма случ.выбор мат Анг случ.выбор Ма Б
Матем случ.выбор Анг мат случ.выбор Б

общ случ.выбор Анг случ.выбор мат
общ случ.выбор Анг случ.выбор лит мат

Гм Анг общ случ.выбор случ.выбор Анг мат
Анг мат случ.выбор Анг лит общ случ.выбор Ря ВиС

Анг мат Ал Анг Ря лит общ
мат Ал случ.выбор

Гм Х лит
Х

Ал(и-т) Х случ.выбор ф 10 (Е-н) ф 10 (И-Т) случ.выбор Ал(е-н)
Ал ф 

Рус.яз Рус.яз
Рус.яз Рус.яз

Рус.яз
Рус.яз

Рус.яз
Рус.яз

Рус.яз
Рус.яз
Рус.яз

Рус.яз
Рус.яз

Федеральный уровень (ВПР) Муниципальный уровень (пробные проверочные работы по материалам ГИА)

Региональный уровень Школьный уровень

Русский язык
Литература
Родной язык
Родная литература
Английский язык
Алгебра
Геометрия
Информатика
История
Обществознание
География
Физика
Биология
Музыка
Изобразительное искусство
Технология
Физ.культура
Основы безопасности жизнедеятельности
Вероятность и статистика
Окружающий мир

Гео
Ф
Б
М
ИЗО
Тех
Фк
ОБЖ
ВиС
Окр
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График контрольных работ МБОУ "СОШ № 10"(март 2025 г.)

Классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 25 26 27 28 29 30 31
1А
1Б
2А
2Б

3А

3Б

4А

4Б

5А

5Б

6А

6Б

7А

7Б

7В

8А

8Б

8в

9А

9Б

10

11

Ря
Л
Род
РодЛ
Анг
Ал
Гм
Инф
Ист
Общ

Гос.яз.тат
Род рус яз

род.(рус)яз
Гос.яз.тат род(русс)яз матем

Ря
Анг

Род рус яз Гео
Матем ря Гео

ря ф Анг
Ал ф Гм Анг

Ал Ал ф РЯ Род рус яз Гм
Анг ф

Гм Анг ф Ал Гм
Гм ф

ф Гео
ф лит Гео Ал

Ря Гм ф
Гм ф

матем

ря

История

Обществознание
География
Физика
Биология
Музыка
Изобразительное искусство
Технология
Физ.культура
Основы безопасности жизнедеятельности
Вероятность и статистика
Окружающий мир

ря

Федеральный уровень (ВПР) Муниципальный уровень (пробные проверочные работы по материалам ГИА)

Региональный уровень Школьный уровень

Русский язык
Литература
Родной язык
Родная литература
Английский язык
Алгебра
Геометрия
Информатика

Гео
Ф
Б
М
ИЗО
Тех
Фк
ОБЖ
ВиС
Окр
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График контрольных работ МБОУ "СОШ № 10"(февраль 2025 г.)

Классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 24 25 26 27 28
1А
1Б
2А
2Б
3А
3Б
4А
4Б
5А Б
5Б Б
6А
6Б
7А
7Б
7В
8А Анг
8Б Анг
8в
9А
9Б лит
10 ВиС
11

Родн.яз.тат
Родн.яз.тат

Анг

Ря матем
Ря матем

Ря
Анг

ря Анг Ма ря
ря Анг ря

Б Анг лит ря Гео
Б Анг Гео

Б Анг Гм РЯ Гео
Б Ал х

лит Ал Б х
Ал Б Х

Ал Ря
ря

Ал(е-н) Ал(и-т) Гео Х
Ал Гео Х

Ря
Л
Род
РодЛ
Анг
Ал
Гм
Инф
Ист
Общ
Гео
Ф
Б
М
ИЗО
Тех
Фк
ОБЖ
Ок
ВиС

Федеральный уровень (ВПР) Муниципальный уровень (пробные проверочные работы по материалам ГИА)

Региональный уровень Школьный уровень

Русский язык
Литература
Родной язык
Родная литература
Английский язык
Алгебра
Геометрия
Информатика
История
Обществознание
География
Физика
Биология
Музыка
Изобразительное искусство
Технология
Физ.культура
Основы безопасности жизнедеятельности
Окружающий мир
Вероятность и статистика
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График контрольных работ МБОУ "СОШ № 10"(январь 2025 г.)

Классы 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 25 26 27 28 29 30 31
1А
1Б
2А
2Б
3А
3Б
4А
4Б
5А
5Б
6А
6Б
7А
7Б
7В
8А
8Б
8В
9А
9Б
10А
11А

Анг.
Анг. окр мир

лит
Ря лит Анг

ря Анг Анг ря МА ря
ря Анг ря ря

Анг ря лит Ал Гм
Ря Анг лит Ал Гм

РЯ Ал Вис Анг
Ал Анг Ря Х лит

Анг Б Ря х
х РЯ

Гео лит Гм

Гм

Ря
Лит
Род
РодЛ
Англ
Ал
Геом
Инф
Ист
Общ
Гео
Ф
Б
М
ИЗО
Тех
Фк
ОБЖ
ВиС
Окр

окр.мир

Муниципальный уровень (пробные проверочные работы по материалам ГИА)

Школьный уровень

Русский язык
Литература
Родной язык
Родная литература
Английский язык
Алгебра
Геометрия
Информатика
История
Обществознание
География
Физика
Биология
Музыка
Изобразительное искусство
Технология
Физ.культура
Основы безопасности жизнедеятельности
Вероятность и статистика
Окружающий мир
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